
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2013 № 20
п. Заводской

Об утверждении Перечня муниципальных
должностей и должностей муниципальной
службы в Администрации Заводского сельского
поселения и ее органах, при замещении которых
граждане обязаны представлять сведения о
своих доходах, расходах об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а
также о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

На основании п. 10 ст. 1 Закона Томской области от 15.03.2013 г. № 35-ОЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной
службы», в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», 

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в
Администрации Заводского сельского поселения и ее органах, при замещении которых граждане
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Администрации и
Совета Заводского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2013 года, но не ранее его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию
Совета Заводского сельского поселения.

Глава поселения Е.В. Кузнецов



Приложение к решению 
Совета Нарымского сельского поселения

от 29.05.2013 № 20

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации Заводского

сельского поселения и ее органах, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения
о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

№п/п Наименование муниципальных должностей и должностей муниципальной
службы

Муниципальные должности

1 Глава муниципального образования – глава администрации, руководитель
представительного органа

Должности муниципальной службы

2 Управляющий делами

3 Специалист 1-ой категории


